l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, del servizio di cui all’oggetto 

mediante RDO da pubblicare sulla piattaforma Me.PA. In allegato alla RDO saranno 

pubblicati la lettera d’invito e il capitolato d’appalto oggetto del contratto; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 3.200,00  (tremiladuecento/00) +  

I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è Z2732A0BCF. 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO DELEGATO N. 60/2021. 

(art. 32 D. Lgs. 50/2016)